
Compromisso especial/adicional: 19,74%

PAGO ENCARGOS

JAN PREF 52.620,19      5.788,27           5.788,27         5.788,27              5.788,27        -                  28/02/2020 11/02/2020
FEV PREF 52.662,19      7.372,67           7.372,67         7.372,67              7.372,67        -                  30/03/2020 14/04/2020
MAR PREF 54.741,78      7.663,86           7.663,86         7.663,86              7.663,86        -                  30/04/2020 15/05/2020
ABR PREF 54.741,78      7.663,86           7.663,86         7.663,86              7.663,86        618,46            618,46            30/05/2020 29/06/2020 E 30/03/2021
MAI PREF 54.741,78      7.663,86           7.663,86         7.663,86              7.663,86        -                  30/06/2020 29/06/2020
JUN PREF 54.738,29      7.663,36           7.663,36         7.663,36              7.663,36        -                  30/07/2020 30/07/2020
JUL PREF 55.055,28      7.707,75           7.707,75         7.707,75              7.707,75        -                  30/08/2020 28/08/2020
AGO PREF 55.361,88      7.750,68           7.750,68         7.750,68              7.750,68        -                  30/09/2020 30/09/2020
SET PREF 52.678,97      7.375,07           7.375,07         7.375,07              7.375,07        -                  30/10/2020 30/10/2020
OUT PREF 52.678,97      7.375,07           7.375,07         7.375,07              7.375,07        -                  30/11/2020 30/12/2020
NOV PREF 52.783,47      7.389,70           7.389,70         7.389,70              7.389,70        -                  30/12/2020 30/12/2020
DEZ PREF 52.285,00      7.319,92           7.319,92         7.319,92              7.319,92        -                  30/01/2021 30/12/2020
DEC PREF 52.678,97      7.375,07           7.375,07         7.375,07              7.375,07        -                  30/12/2020 30/12/2020
TOTAL 697.768,55   96.109,14         -                96.109,14       96.109,14           96.109,14      618,46            618,46            

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

DIFERENCA 
DEVIDO 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 831 de 21/06/2013, Regulamentada pelo decreto n. 02, 10/01/2018. 
servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 18,99%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

CONTABILIZADODEVIDOFUPREB SEGBC FUPREBORGÃOMÊS
RECOLHIDO

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 52.620,19      9.992,57           328,00         9.664,57         9.992,57              9.664,57        -                  28/02/2020 30/07/2020
FEV PREF 52.662,19      10.000,55         486,20         9.514,35         10.000,55           9.514,35        -                  30/03/2020 31/07/2020
MAR PREF 54.741,78      10.395,46         486,20         9.909,26         10.395,46           9.909,26        -                  30/04/2020 31/07/2020
ABR PREF 54.741,78      10.395,46         486,20         9.909,26         10.395,46           9.909,26        -                  30/05/2020 12/08/2020
MAI PREF 54.741,78      10.395,46         486,20         9.909,26         10.395,46           9.909,26        -                  30/06/2020 28/08/2020
JUN PREF 54.738,29      10.394,80         486,20         9.908,60         10.394,80           9.908,60        -                  30/07/2020 28/08/2020
JUL PREF 55.055,28      10.455,00         486,20         9.968,80         10.455,00           9.968,80        -                  30/08/2020 21/10/2020
AGO PREF 55.361,88      10.513,22         680,68         9.832,54         10.513,22           9.832,54        -                  30/09/2020 14/12/2020
SET PREF 52.678,97      10.003,74         534,82         9.468,92         10.003,74           9.468,92        -                  30/10/2020 30/12/2020
OUT PREF 52.678,97      10.003,74         534,82         9.468,92         10.003,74           9.468,92        -                  30/11/2020 30/12/2020
NOV PREF 52.783,47      10.023,58         534,82         9.488,76         10.023,58           9.488,76        -                  30/12/2020 30/12/2020
DEZ PREF 52.285,00      9.928,92           534,82         9.394,10         9.928,92              9.928,92        534,82            30/01/2021 26/02/2021
DEC PREF 52.678,97      10.003,74         10.003,74       10.003,74           10.003,74      -                  30/12/2020 30/12/2020
TOTAL 697.768,55   132.506,25      6.065,16      126.441,09     132.506,25         126.975,91    -                  534,82            

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 

DEVIDA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

PREFEITA

CONTABILIZADODEVIDOSAL FAM FUPREB PAT(18,99%)BC FUPREBORGÃOMÊS

ELISABETE BARROS DE SANTANA

RECOLHIDO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 52.620,19      10.387,23         10.387,23       10.387,23           10.387,23      0,00                28/02/2020 30/07/2020
FEV PREF 52.662,19      10.395,52         10.395,52       10.395,52           10.395,51      0,01-                30/03/2020 31/07/2020
MAR PREF 54.741,78      10.806,03         10.806,03       10.806,03           10.806,03      0,00-                30/04/2020 31/07/2020
ABR PREF 54.741,78      10.806,03         10.806,03       10.806,03           10.806,03      0,00-                30/05/2020 12/08/2020
MAI PREF 54.741,78      10.806,03         10.806,03       10.806,03           10.806,03      0,00-                30/06/2020 28/08/2020
JUN PREF 54.738,29      10.805,34         10.805,34       10.805,34           10.805,34      0,00                30/07/2020 28/08/2020
JUL PREF 55.055,28      10.867,91         10.867,91       10.867,91           10.867,91      0,00                30/08/2020 21/10/2020
AGO PREF 55.361,88      10.928,44         10.928,44       10.928,44           10.928,44      0,00                30/09/2020 14/12/2020
SET PREF 52.678,97      10.398,83         10.398,83       10.398,83           10.398,83      0,00                30/10/2020 30/12/2020
OUT PREF 52.678,97      10.398,83         10.398,83       10.398,83           10.398,83      0,00                30/11/2020 30/12/2020
NOV PREF 52.783,47      10.419,46         10.419,46       10.419,46           10.419,46      0,00                30/12/2020 30/12/2020
DEZ PREF 52.285,00      10.321,06         10.321,06       10.321,06           10.321,06      0,00                30/01/2021 26/02/2021
DEC PREF 52.678,97      10.398,83         10.398,83       10.398,83           10.398,83      0,00                30/12/2020 30/12/2020
TOTAL 697.768,55   137.739,51      -                137.739,51     137.739,51         137.739,52    -                  0,01                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO
XI-A
XI-B
XI-C

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(19,74%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

RPPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$137.739,51 RECOLHIDO R$137.739,52 PAGO A MAIOR R$0,01.

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RPPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$96.109,14 RECOLHIDO R$96.109,14. JUROS RECOLHIDOS R$618,46 (FEV, MAR E ABR/2020).
RPPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$126.441,09 RECOLHIDO R$126.441,09 PAGO A MAIOR R$534,82.
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